2023 年北京高校马克思主义理论专业

研究生“双百奖学金”推荐名单公示

根据北京市委教工委、市教委《北京高校马克思主义理论专业研

究生新生奖学金、学术奖学金评定办法（试行）》（京教工【2016】20

号）、市委教工委宣教处《关于开展 2023年度北京高校马克思主义理

论专业研究生新生奖学金、学术奖学金评定工作的通知》要求，以及

《北京信息科技大学“北京高校马克思主义理论专业研究生新生奖学

金、学术奖学金”评审实施细则》的规定，经个人申请、审核材料、

公开答辩、北京信息科技大学马克思主义理论专业研究生“双百奖学

金”评审小组考察评议投票，推荐排序结果如下，现予以公示：

获奖类别 班级 学号 姓名 排序

新生奖学金 马院研 2301班 2023021030 李晓敏 1

学术奖学金 马院研 2201班 2022021016 陈  康 1

学术奖学金 马院研 2101班 2021020978 刘玉娟 2

公示期：2023年 9月 11日-15日

公示期内如有异议可向校“双百奖学金”评审小组反映，公示无

异议将根据上级批复实际名额按照排序上报推荐人选。

联系电话：82427829    联系人：刘老师

学校“双百奖学金”评审小组

2023年 9月 11日